
 

 سرویس پرداخت لیر از ایران به ترکیه
 هرآنچه که باید درباره سرویس پرداخت لیر از ایران به ترکیه بدانید! 

های ترکیه و در حالت کلی، برای دریافت خدمات ، خرید از فروشگاههای ترکیهپرداخت شهریه به دانشگاهبرای  
های نیاز دارید. پرداخت سریع لیر به حساب از ایران به ترکیهسرویس پرداخت لیر مختلف از این کشور به یک 

های اخیر، کاربران  ترین نیازهای کاربران ایرانی برای دریافت خدمات از این کشور است. در سالترکیه یکی از اصلی
حتی  های بانکی همواره با مشکلاتی در مسیر پرداخت لیر به ترکیه مواجه بودند وایرانی به دلیل محدودیت

سازی و فراهم کردن  ماه آماده 8کردند. کیف پول من پس از های نجومی برای انجام این کار پرداخت میهزینه
ترین و بهترین سرویس پرداخت لیر از های لازم، توانسته تمامی این مشکلات را از بین ببرد و کاملزیر ساخت

ین سرویس در ایران وجود ندارد و با در نظر گرفتن ایران به ترکیه را در اختیار کاربران قرار دهد. نظیر ا
های این صرافی، سرعت انتقال پول بین بانک های ایران و ترکیه بسیار  های به کار رفته در زیر ساختتکنولوژی

ترین سرویس پرداخت شود. بدون شک، این سرویس به عنوان سریعسریع است و در کسری از ثانیه انجام می
 شود و توانسته بار زیادی از دوش کاربران ایرانی بکاهد.ل از ایران به ترکیه محسوب میلیر و انتقال پو

 نحوه پرداخت لیر از ایران به ترکیه چگونه است؟
شود و صرافی کیف پول من برای اولین بار در ایران انتقال لیر به ترکیه از ایران با اهداف مختلفی انجام می

های توانید در چند ثانیه مقدار لیر مورد نیاز خود را به راحتی از ایران به حسابموقعیتی فراهم کرده است تا ب
بانک رسمی ترکیه  72بانکی ترکیه پرداخت کنید. پرداخت و حواله لیر در ترکیه از طریق این صرافی به بیش از 
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نظیر این سرویس بی روز هفته و حتی روزهای تعطیل از 7ساعته در  24صورت توانید بهامکان پذیر است و می
تر کردن نحوه پرداخت لیر به ترکیه است تا کاربرن ایرانی بدون در ایران استفاده کنید. هدف این سرویس، راحت

ها و مشکلات این مسیر به خدمات مورد نیاز خود دسترسی داشته باشند. با در نظر گرفتن درگیری با چالش
چگونه است و باید چه  نحوه پرداخت لیر از ایران به ترکیهد که شوتمامی موارد ذکر شده، این سوال مطرح می

 پردازیم:می مراحلی برای انجام این کار طی کنیم. در ادامه به بررسی مراحل استفاده از این سرویس کاربردی

 پرداخت لیر از ایران به ترکیه با استفاده از ارزهای دیجیتال

 

د  برای استفاده از سرویس پرداخت لیر از ایران به ترکیه، باید ابتدا عضویت خود را در صرافی کیف پول من تایی
شود ترین و بهترین راه است؛ به همین دلیل توصیه میکنید. لازم به ذکر است که استفاده از این روش، ساده

فرآیند احراز هویت خود را در کمترین زمان ممکن انجام دهید. پس از عضویت در این صرافی، ابتدا باید موجودی  
ه داشبورد کاربری امکان پذیر است. در مرحله بعدی باید تومانی خود را شارژ نمایید که انجام این کار با مراجعه ب

توانید صاحب ارزهای  و سایر ارزهای دیجیتال، می خرید شیباسرمایه خود را تبدیل به ارزهای دیجیتال نمایید. با 
جیتال محبوب و پرسود شوید و از طریق بتوانید از سرویس پرداخت لیر استفاده کنید. پس از خرید ارز دی

توانید پس از وارد کردن نام و نام دیجیتال به مقدار لازم، باید این رمزارزها را تبدیل به لیر کنید. در مرحله آخر می
 استفاده کنید. از ایران به ترکیهسرویس پرداخت لیر خانوادگی خود و شماره شبای مقصد، از 

 هنگام پرداخت لیر از ایران به ترکیه به نکات زیر دقت کنید!

هنگامی که قصد دارید از سرویس پرداخت لیر از ایران به ترکیه استفاده کنید، باید فرآیند عضویت در کیف پول 
جه نشوید. همچنین هنگام وارد و احراز هویت خود را به دقت انجام دهید تا در مراحل بعدی با مشکل موا

https://kifpool.me/blog/transfer-lira-to-turkey
https://kifpool.me/wallet/shiba-SHIB


کردن اطلاعات حساب مقصد برای واریز لیر، باید توجه زیادی داشته باشید؛ چراکه در صورت وارد کردن اطلاعات  
دهید و بازگشت آن مقدار به حساب شما بسیار سخت و حتی اشتباه و نادرست، سرمایه خود را از دست می

توانید پس از این سرویس به خرید ارز دیجیتال نیاز دارید و می  شود. برای استفاده ازغیرممکن تلقی می
ارز دیجیتال در صرافی کیف پول من و بررسی رمزارزهای محبوب،  2000ای بیش از های لحظهمشاهده قیمت

پرسود و جدید، متناسب با مبلغ پرداختی لیر، موجودی حساب خود را افزایش دهید. لازم به ذکر است که تمامی 
شود؛ بنابراین اگر ساعته انجام می 24ندهای ذکر شده در کیف پول من، با امنیتی بالا و همراه با پشتیبانی فرآی

توانید در کمترین زمان نسبت به حل آن اقدام کنید. تمامی انتقالات با مشکلی در این زمینه مواجه شوید، می
های ترکیه است و انتقال پول میان لی و بانکالملهای بینپولی و پرداخت لیر از ایران، مورد تایید بانک

 شود.های ایران و ترکیه با سرعت بالایی انجام میبانک

برای استفاده از سرویس پرداخت لیر از ایران به ترکیه به چه مواردی نیاز  
 داریم؟

ترسی داشته باشید و برای استفاده از سرویس پرداخت لیر از ایران به ترکیه و انتقال لیر باید به برخی موارد دس
 برخی مراحل را انجام دهید که عبارتند از:

 حساب خود در صرافی کیف پول من را ایجاد کنید. •
داشته باشید. • دسترسی   به مقدار پرداخت پول به واحد تومان 
که کیف پول من روزانه قیمت دقیق لیر   • داشته باشید  را  از مقدار پرداخت پول به واحد لیر و قیمت لیر دسترسی 

 کند.ذکر می
با مقدار پرداختی لیر مدنظر خود خریداری کنید. • را متناسب  مختلف   ارزهای دیجیتال 
و آن را به • داشته باشید  انگلیسی در بخش مشخص شده ذکر نمایید.به نام صاحب حساب مقصد دسترسی   صورت 
داشته باشید.IBANبه شماره شبای مقصد ) •  ( دسترسی 

 پرداخت لیر از ایران به ترکیه با استفاده از سرویس کیف پول من

شاید پرداخت لیر از ایران به ترکیه فرآیند دشواری به نظر بیاید اما سرویس جدید کیف پول من تمامی این 
  مشکلات را برطرف کرده است تا کاربران ایرانی بتوانند به راحتی به خدمات کشور ترکیه دسترسی داشته باشند.

انگیز کشور ترکیه است که با استفاده از آن های جدید و هیجانسرویس پرداخت لیر از ایران به ترکیه از آپشن
بانک ترکیه در بستری امن انتقال دهید. برای اولین  72توانید مبلغ مدنظر خود را در کسری از ثانیه به بیش از می

کیه با استفاده از ارزهای دیجیتال فراهم شده است و استفاده  های تر بار در ایران، واریز آنی پول به تمامی بانک
آید. برای پرداخت لیر از ایران به از این سرویس به عنوان راهی هوشمند برای انتقال بین بانکی به حساب می

  و پس از مراجعه به پنل کاربری خود، مراحل  ترکیه، کافیست به حساب کاربری خود در کیف پول من مراجعه کنید
ای راجب انتقال و پرداخت لیر از ایران ذکر شده در این مطلب از کیف پول من را به ترتیب انجام دهید؟ آیا تجربه

توانید تجربیات و سوالات خود در این زمینه را در بخش نظرات با کارشناسان کیف پول من به ترکیه دارید؟ می
 در ارتباط بگذارید.


